
VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  ČČ..  33  

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Vodovod Velká Chyška – přivaděč od Útěchovic – výměna 
azbestocementového potrubí 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:  603 147 802 
e-mail:   info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících 
s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel obdržel dne 31.7.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 
znění:  

Dotaz: Prosím ještě o dovysvětlení Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – prokázání 
referencí. Je tedy možné předložit pouze 2 reference – jednu zakázku Rekonstrukce 
vodovodu v délce 5570m DN 1000 (ve výši 17 mil. Kč) a jednu zakázku Rekonstrukce 
výtlačného řadu vodárenské soustavy v délce 3592m d 315 (ve výši 14 mil Kč). Splňovali 
bychom požadovanou délku 3x 1000m a ještě ve větší dimenzi. 

Odpověď na dotaz: Není možné doložit pouze 2 reference. Zadavatel ve výzvě k podání 
nabídek požadoval předložit nejméně 3 zakázky poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem bylo provedení výstavby nebo 
rekonstrukce vodovodu v délce alespoň 1000 m u každé z těchto zakázek.  Z uvedeného 
dotazu vyplývá, že dodavatel předkládá pouze dvě zakázky, i když v délce delší, než 
požadoval zadavatel, nicméně zadavatel požadoval zakázky 3, tudíž doložení dvou zakázek (i 
když v celkové délce vodovodu delší, než požadoval zadavatel) není možné akceptovat.   

V Pacově dne 31.7.2024 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz

		2024-08-01T08:36:21+0200
	Ing. Romana Kocourová




